

TELCO EXPERTS, LLC
Application for Streamlined Global Resale Authority

Responses to Questions 14 and 15

Response to Question 14

The name, address, citizenship and principal business of the entities having a direct or indirect ownership and/or voting interest of ten percent (10%) or more in Telco Experts, LLC are:

<u>Name & Address</u>	<u>Voting & Equity</u>	<u>Citizenship</u>	<u>Principal Business</u>
Peter Goldberg 1520 York Ave. Apt. 9 D New York, NY 10028	33 1/3 %	U.S.	Telecommunications
Adam Goldberg 33 Winding Way Wayne, NJ 07470	33 1/3 %	U.S.	Telecommunications
Eric Klein 2609 Mill Ave. Brooklyn, NY 11234	33 1/3 %	U.S.	Telecommunications

Telco Experts, LLC does not have any interlocking directorates with any foreign carrier.

Response to Question 15

Telco has not previously received authority under Section 214 of the Communications Act.

Telco is not applying for authority to acquire facilities or to provide services not covered by Sections 63.18(e)(1) and 63.18(e)(2) of the Commission's Rules. Because Telco will not construct, acquire or operate its own international facilities, there is no need to provide a description of facilities or an environmental assessment.

Telco certifies that it will comply with the terms and conditions of Section 63.21 and 63.23 of the Commission's Rules.